quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2015.

O Município de Uauá-Ba, torna público a quem possa interessar a suspensão da sessão

publica referente à Concorrência Pública Nº 001/2015, que tem como objeto a

contratação de empresa especializada para locação de veículos, incluindo
motoristas, para atender as necessidades do transporte escolar e correlatos do
município de Uauá/BA, durante o exercício de 2015, o motivo para a suspensão
da sessão é a realização de diligencia para verificação da composição de preço

ficando marcada a continuação da sessão para o dia 27/02/15, no Setor de
Licitações da PMU, localizada na Pç. Belarmino José Rodrigues, s/nº, Uauá/Ba.
25/02/15. Pedro Morais Ribeiro – Presidente da COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C67C4FDE9F8BC13FF48A7E30D177D4C

		2015-02-26T15:49:53-0300